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1) Very Rare 1895 Bliss ‘Bow Front House‘ - 
only the second house Bliss designed, fancy 
lithographed interior with mantle, portraits and 
wallpaper etc. just 19”tall x 13” wide x 10” deep. 
Gently aged. Sold empty. Important! $1495

2) Rare and Dramatic Ravca Rabbis - unique 
and important; 2-tags, sits 20” tall at orig. signed 
French Table & Chairs! Complete set! $1250

5) Adorable 13” Hertel Schwab 165 Googly - Elfin charm abounds in this 
cabinet size sweetheart with shoe button eyes, excellent bisque, tubby 
Toddler Body, Factory Wig w/ Top Knot & pretty period garments. $249

6) Rare Anatomically Correct Fabric Family - All original fancy clothes, 
stitched features 10-22” tall. Please be over 18 years of age! $1600

7) 24” Mint & Exquisite Bebe Triste Jumeau - a rare size 11: Flawless 
quality, glowing brown eyes. shaded lids, antique wig, cork pate, coil, 
signed 8-ball Stiff Wrist Body, plus original Exhibition Signed Shoes 
and tasteful heirloom clothes. Absolutely enchanting! $17,500

3) The Rare William Webber “Singing 
Doll” - All Original & signed 22” wax 
rarity - the very one photographed in 
Merrill’s ‘ The Art of Dolls’ $1250

4) 22” SFBJ Depose Walker w. Pull 
Cord Kisser - The earliest 1889 model! 
Flirty eyes w. orig lashes & hip length 
Factory Wig & Shoes! $1495
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8) Amberg ‘Mibs’ -  
16” character in orig.clothes 
and excel.condition. $650
9) Rare 11” Lenci ‘160/B’ -  
All original incl.Hat & Shoes, 
no moth, so cute! $895
10) All Original 12” Byelo - 
mint condition All Heirloom 
Doll, sl.eyes, perf.bisque! 
$250
11) 7.5” E. Heubach 269 
Toddler - gentle 
character,clo/mo,molded 
hair,Factory Chemise and 
snappy red shoes! $350
12) 8” Brilliant Ravca Harem 
Dancer - colorful French 
fabric doll,hand painted, 
exceptional details! $110
13)14” EffanBee Skippy w. 
Tag- original clothes & shoes. 
Hair flakes,no craze $295… 
17” Lenci ‘300/A’ - fuzzy hair,  
no holes,replaced undies & 
shoes,just $350
14) Rare 14” Lenci Oriental - 
Asian Features, black mohair 
wig, excellent condition $595
15) Scarce 17” Monica - great 
face,early coloring, mint 
rooted hair w. Comb, lovely 
condition $450
16) Mme Alex ‘Babs’ - All 
Original 18” Skater w/ label 
& Ice Skates, rare one with 
its photo in book included. 
$350… 14” Mint Mme Alex 
‘Amy’ - HP ‘Little Women’, 
Hang Tag & Floss Hair! $275
17) R.John Wright Mint in  
Boxes - w/ papers, Raggedy  
and her Rare Bed, each in 
box! Just $395 all
18) EffanBee Marionettes -  
11” ‘Workshop Puppet’ 
Family w/ Orig Clothes, no 
craze or tangles ‘in box’! $350
19) Tender Closed Mouth 
14” Kestner - 1880’s with PW 
eyes, wig, good orig kid 
body, bisque arms $295
20) Scarce 1948 Puzzy- 15” 
All Original ‘Good Habit 
Kid’, no craze w/Hat! $395
21) 19” All Original One 
Owner 1950’s Fashion - 
wonderful clean Gown & 
Silk Velvet Cape & Hat! 
perfectly stylish $145
22) 3.5” Heubach Brown 
Bisque Closed Mouth - 
mint, fired-in color, 
signed,great quality & 
character. $550 each
23) Lovely Lenci Lucia - 
mint color and condition, 
original dress w/ label, 
some remake $350
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24) 28” Pre-1900 Schuetsmeister & 
Quendt ‘79’ - early pinwheel eyes 
& tiny mouth, great chunky bjb, 
wonderful Original Clothes & 
Shoes! $895
25) Ravca Rabbis - w. Tags..please 
see P.7
26) Choice 14” ABG Fashion - rare 
1890’s Lady mold ‘911’ Closed 
Mouth, swivel neck, enormous 
PWs, orig.wig & coil, perf.bisque 
arms. $1250
27) Closed Mouth 19” Jumeau 
Bebe - orig wig/pate, fully signed 
head & Stiff Wrist Body, PWs, faint 
hl, vivacious and vibrant style! just 
$1700
28) All Original 24” Pink Tint - 
historic 1840’s Heirloom Doll in layers 
with cape! $550..Mint 10” 1870’s Rare 
Stick Toy w. Whistle! $295
29) Mint 13” Cabinet Chase - 
signed sateen covered body, 
Original Clothes w.history! A 
perfect gem! $595
30) 10” Mint Halbig ‘Little Lady’ 
- flawless ‘1160’, orig body/limbs, 
platinum Fancy Factory Wig, $495
31) 20” Bru Era Fashion - concealed 
flaw, orig pate & mint wig, snow 
pure bisque,early cobalt PWs, mint 
FF body, great size to dress! Just 
$1400
32) 12” Barrois Fashion - early stiff 
neck, Incredible Factory Wig,  
tri-colored PWs, elegant vintage 
detailed gown! $1200
33) 26” Remarkable Pre-Greiner 
ca.1850 - a sweetheart expression, 
authentic clothes,no craze, 
fabulous old body, a true love! $895
34) 32” Rare 1850 Glass Eye Papier 
Mache Male - gorgeous condition/
color, wispy brush marks, original 
fabric body & clothes with Store 
Label! a Winner! $1800
35) 16” Vintage English Poured 
Wax - carefully preserved Heirloom 
Doll in her wonderful classic 
English old clothes, wax limbs, 
glass eyes, a dainty Lass! $895
36) 17” Gbr.Heubach Laugher -  
one of the best! Fully jtd.body, 
sgnd.head, joyous 
expression,carved teeth. Wonderful 
old nautical attire w/ orig Hat! 
$695
37) 14” Revalo Coquette - op/clo 
mouth character w.6-carved teeth, 
bobbed hair, fully jtd.bjb with 
original clothes and the sweetest 
smile too! $595
38) Kestner 12” Attic Baby in Box 
- all heirloom JDK 211; 4-orig.
layers, orig pate/wig, snuggled in 
his mother’s old shoe box! $350
39) 26” Spectacular Kestner  
143 - one of those fantastic faces 
only possible in this grand size! 
Fabulous mohair extension wig & 
big shiny eyes! $1595
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